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Consulta Fecha de Consulta 06-06-2024

Buenos días, se podría considerar una nueva fecha de visita técnica?
Ya que la misma se realizo en menos de 24 horas después de la publicación del llamado.
Muchas gracias

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2024

Se ha establecido nueva fecha de visita técnica conforme a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones, los días 25 y
26 de junio de 09:00 a 12:00 hs

Consulta Fecha de Consulta 07-06-2024

estan pidiendo 
Demostrar la experiencia en mantenimientos y reparaciones de edificios y locales, con facturaciones de venta, contratos
y/o recepciones finales de empresas públicas y/o privadas, u otros documentos, por un monto equivalente al 50% como
mínimo del monto total ofertado en el presente procedimiento de contratación, de los años 2021 y 2022. Las sumatorias de
los 2 años de facturaciones deben alcanzar el porcentaje indicado, no será necesaria la presentación del porcentaje del
monto establecido por cada año.
solicitamos que se acepte de los años 2020, 2021, 2022 y 2023 parcialmente

Respuesta Fecha de Respuesta 26-06-2024

Se recomienda al oferente adecuarse a los criterios establecidos en el Pliego de Bases y Condiciones (PBC).

Consulta Fecha de Consulta 19-06-2024

Solicitamos aclaración sobre la visita técnica, en la pagina de datos de la convocatoria dice 05/06 y en el pliego dice "hasta
1 dia antes de la fecha tope de consultas", o que se fije otra fecha siendo que el llamado fue publicado el 04/06 y ya al día
siguiente supuestamente ya fue la visita y no parece correcto.

Respuesta Fecha de Respuesta 24-06-2024

Se ha establecido nueva fecha de visita técnica conforme a lo establecido en el Pliego de Bases y Condiciones, los días 25 y
26 de junio de 09:00 a 12:00 hs
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